Vide Suet.  
in Augustio  
cap. 26.

3. Quemadmodum metus violentiz Clem. à foro excusat: (Clem. V. Pastorali 1. deinde lib. 2. t. 11.) sic & Iudices à indicando, ut non circumsepti iudicent, iudicium illorum non contineatur liberum: nihil enim magis contraria confilio & voluntati, quam vis. Sic apud Pol.

num lib. 3. Iphicates capitis reus iuuenes in  
adicio cum gladijs collocauit, qui monstrantes  
capita iudicibus, terrorem eis incusserunt, ita ut  
reum absoluenter. Et Cic. pro Milone conqueri-  
scelerum, &  
incipit. Rem  
egi filmfa-  
que, quia  
analibet  
perimus  
eredem  
inueni  
glia  
Elus  
n.) sive  
o patiar.  
trū est:  
erit: la  
Principia  
iug. Regi  
caterina  
is, gladi  
concessio  
vleropra  
ita, Re  
: O meba  
n iudici  
nte sepa  
enece Clas  
is 1. detin  
ndo, visum  
lorum nove  
ts contine  
Sic apolo  
202

num lib. 3. Iphicates capitis reus iuuenes in  
adicio cum gladijs collocauit, qui monstrantes  
capita iudicibus, terrorem eis incusserunt, ita ut  
reum absoluenter. Et Cic. pro Milone conqueri-  
scelerum, &  
incipit. Rem  
egi filmfa-  
que, quia  
analibet  
perimus  
eredem  
inueni  
glia  
Elus  
n.) sive  
o patiar.  
trū est:  
erit: la  
Principia  
iug. Regi  
caterina  
is, gladi  
concessio  
vleropra  
ita, Re  
: O meba  
n iudici  
nte sepa  
enece Clas  
is 1. detin  
ndo, visum  
lorum nove  
ts contine  
Sic apolo  
202

Charundas Thurinus ad vim & cruorem usque  
feditiosus, conciones ciuiū pacauerat, lege caue-  
do, vni si quis eas cum ferro intrasset, statim inter-  
siceretur, atq; cūm idem, interiecto tempore, ex  
longinquu rure, gladio cinctus domum repetēs,  
subito iudicta concione, sicut erat, in eam pro-  
cessisset, & monitus fuisset ab eo, qui proximē ei  
constiterat, solutę sua legis: *I dem ego, inquit, eam*  
*forscam*, ac protinus ferro, quod habebat, incu-  
bit, cumq; liceret culpam vel dissimulare, vel  
terore defendere, pœnam tamen repræsentare  
maluit, ne qua fraus iustitiae fieret. Cic. 2. de leg.  
Val. lib. 6. t. 5. Locum, vbi Iudicia exēcentur, tu-  
tum esse oportet, tam Iudicibus, quam litiganti-  
bus. Ideoq; Deiotes, cūm esset à Medis vocatus,  
vindicaret, arcem sibi tutam construi, addi cu-  
bodes voluit, vt eō rutius & sine metu iudicare  
posset. Herod. lib. 1.

## SIGNUM XCI.

IVSIVRANDVM NON VIOLARE.

*Vide Theb.*

Lampsacenis interminatus erat excidium Ale-  
xander Magnus, &c, vt videt Anaximenem le-  
gatione ad se misum, & præceptorē, & eloquen-  
tia suspectum, sanctè iuravit, nihil se facturum  
quod peteret. Tum ille: *Rogo te, inquit, vt Lampsa-  
cum patrum meam diripiass. Atque ita à captiuo*  
*victor*